
      Sprawozdanie 

z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady Gminy 

 

 W okresie od IX Sesji Rady Gminy Korycin odbytej w dniu 5 grudnia 2024 roku do 

dnia dzisiejszej Sesji Rady tj. 30 grudnia 2024 roku realizowałem wspólnie z pracownikami 

Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych oraz osobiście  następujące zadania: 

 Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym przekazałem w ramach 

nadzoru Wojewodzie Podlaskiemu oraz na merytoryczne stanowiska pracy do realizacji 

uchwały Rady Gminy Korycin podjęte podczas obrad IX Sesji Rady. 

Uchwały Rady Gminy zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Korycin. 

1. 10 grudnia wziąłem udział w IX posiedzeniu Zarządu Związku Powiatowo- 

Gminnego Koryciński. Posiedzenie dotyczyło między innymi  udzielenia pełnomocnictwa 

łącznego w celu realizacji umowy zawartej dnia 27 września 2024 r. dotyczącej realizacji 

zadania pn. inwestycji „Modernizacja infrastruktury społecznej szpitala funkcjonującego na 

terenie powiatu sokólskiego”, część I zamówienia remont pomieszczeń oddziału położniczo-

ginekologicznego w SP ZOZ w Sokółce. 

2. W dniu 11 grudnia prowadziłem spotkanie online posiedzenia zespołu ds. obszarów 

wiejskich wsi i rolnictwa KWRiST. Omawialiśmy: Projekt ustawy o Krajowym Rejestrze 

Oznakowanych Psów i Kotów, Projekt rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 

oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Scalanie gruntów” w ramach poddziałania 

„Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i 

leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz 

Projekt rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi zmieniającego rozporządzenie w 

sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na 

operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi”. 

Tego samego dnia odbyło się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Biom. 

Uczestniczyłem także w spotkaniu z Panią Katarzyną Pełczyńską- Nałęcz- Minister 

Funduszy i Polityki Regionalnej Polski. Uzyskałem wiele informacji dot. bieżącego 

ukierunkowania i wykorzystania środków z UE, jak również w szerszej i dalszej 
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perspektywie. Zwracałem uwagę głównie na problemy dot. rozwoju obszarów wiejskich, w 

czasie obecnym, jak też w kontekście planu rozwoju Polski na kolejne dziesięć lat. 

3. 12 grudnia spotkałem się z mieszkańcami wsi Łosiniec. Rozmawialiśmy o 

możliwościach wspólnego rozwiązania problemów i potrzeb. Ustaliliśmy strategię działania 

na najbliższy czas. 

4. W dniu 13 grudnia w Turośni Kościelnej odbyło się spotkanie dotyczące 

funkcjonowania oraz bieżących problemów związanych z działalnością spółki Wodociągi 

Podlaskie Sp. Z O.O 

5. 16 grudnia w związku z tragiczną śmiercią trzech nastoletnich mieszkańców naszej 

gminy, ogłosiłem trzydniową żałobę na terenie gminy. 

Tego dnia odbyło się również spotkanie z mieszkańcami wsi Wojtachy dot. wprowadzenia 

czasowej organizacji ruchu na skrzyżowaniu dróg DK8, droga powiatowa w kierunku 

Jasionówki i droga gminna do wsi Wojtachy w związku z planowana przebudowa 

skrzyżowań w Krasnem Folwarcznym i Wojtachach. 

6. W dniu 20 grudnia zakończono i odebrano prace przy budowie drogi Mielniki-

Olszynka. Inwestycja kosztowała 2,78 mln złotych w 80% dofinansowana z dotacji budżetu 

państwa. 

7. Podpisałem umowę na wykonanie usługi w ramach zadania pn. „Świadczenie usług 

w zakresie przewozu uczniów do szkół na terenie Gminy Korycin w formie zakupu 

biletów miesięcznych i jednorazowych w 2025r” z firmą Regularny Przewóz Osób Ryszard 

Grzywacz. 

8. Podpisałem także umowę na  usługę żywieniową polegającą na przygotowaniu i 

dostawie gorących posiłków uczniom SP  oraz dzieciom w Przedszkolu, z firmą Biesiada 

Weselna Bienasz i Wspólnicy Spółka Jawna. 

9 . W dniu 23 grudnia wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Gospodarki i Budżetu 

oraz Komisji Rewizyjnej. 

10 . Opracowano projekty uchwał i inne materiały będące przedmiotem obrad 

dzisiejszej Sesji.  

 

 

Przygotowała: 

Kozłowska- Kowejsza Ewelina 


